[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 28.02.2024                        пгт. Нижний  Ингаш                                        №26-167
О внесении изменений и дополнений в решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 21.12.2023№24-161 «Об утверждении перспективного плана работы Нижнеингашского поселкового Совета депутатов на 2024 год»

    Рассмотрев предложение прокуратуры Нижнеингашского района о внесении дополнений в перспективный план нормотворческой деятельности органов местного самоуправления на 2024 год, Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в перспективный план работы Нижнеингашского поселкового Совета депутатов на 2024 год следующие дополнения:

1.1. Включить в перспективный план работы Нижнеингашского поселкового Совета депутатов на 2024 год рассмотрение  вопросов:

1.О внесении изменений и дополнений в решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов  от 13.12.2021 №8-52 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края».
2.О внесении изменений и дополнений в решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 22.12.2021 №9-57 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края».

3.О внесении изменений и дополнений в решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 22.12.2021 №9-58 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края».

4. Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края.

1.2. Определить срок рассмотрения 1,2,3 вопросов - август 2024 года, 4 вопроса - октябрь 2024 года.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, защите прав граждан и правопорядка.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель поселкового

Совета депутатов                                                                                С.В. Чупина